
' --- IJ 
ftHHº\:111 C( 

lll'ZIIIROS 
r»-w.i..J.·- - t...,• 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PU BL IC A DO 

--

• 

PORTARIA tr. 174, DE 08 DE JUNHO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO SME Nº. 

010/2018 - DRH de 08/06/2018- Secretário Municipal de Educação - Claudemir 

Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 470/2018, Sr". RITA DE 

CÁSSIA XAVIIER SILVA. matrícula nº. 970791, CPF nº. 704.055.264-74, função 

Apoio Escolar - 4H, lotada na Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esporte, a partir de 0810612018. //////I////IIIII/II/IIIIII/I/IIIIIIIIII/II/IIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Be erros, em 08 de Junho de 2018. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ:10.091.510/0001-75 . 


